暨南大学2021年内招硕士研究生复试方案

	专业代码
	专业名称
	统招计划

（不含推免生）
	复试

人数
	复试资格线
	复试比例
	复试安排
	联系老师与电话

	
	
	
	
	
	
	材料审核

资格审查
	模拟
演练
	心理
测试
	远程复试
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	时间
	

	030501
	马克思主义
基本原理
	6
	76（含单考1名，少干2名）
	总分

322

英语

44

政治

57
	1:1.96
	3月22日17:00前以邮件形式提交原件扫描件或照片，文件名称：名单序号+专业名称+考生编号（15位）+考生姓名，文件格式：PDF文件。

要求详见下方。

交材料邮箱：jnumkszyxy@163.com

	3月24日

下午

15:30-17:30
	3月21日

至

3月23日
	3月28日

上午08:00-12:00

下午14:30-19:30
	丁老师

85220740

王老师

85220211

	030503
	马克思主义
中国化研究
	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	030505
	思想政治教育
	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	0305Z1
	党的建设
	9
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：按照一级学科排名划定复试比例、进行复试。 
提交材料要求：
复试考生要签订承诺书（复试通知书），确保提交材料真实和复试过程诚信，材料原件于入学复查时再核对。
相关材料清单（合成一个PDF文件）：
1.往届考生身份证、本科毕业证书和学位证书。
2.应届毕业生身份证、学生证（或教育部学籍在线认证报告）。
3.同等学力考生身份证、大专毕业证书、8门大学本科主干课程成绩单。
4.初试准考证、复试通知书。
5.暨南大学招收硕士研究生个人信息简表。
6.本科成绩单。（需要含本科教务处或教务部门盖章）

如有其他在您本人信息表中提及的相关证明材料，如获奖、论文、项目证明等，请在3月23日前，用pdf扫描为一个文件，用本学院名单序号（1-76）+姓名+其他材料命名，发到指定邮箱（jnumkszyxy@163.com）。（例：1号张三其他材料.pdf）
如出现异常情况被退信，可发到备用邮箱：Jnu_mkszyxy@qq.com
材料只需要发到一个邮箱，不需要同时发到两个邮箱。
3月24日上午前，请全体复试考生确认准备好Zoom软件的电脑端、手机端安装（测试双机位），并熟悉操作。（考生届时只需加入会议，不需要注册。）携带身份证（测试时需本人手持身份证拍照、录像），请在3月24日上午留意在我校登记的个人邮箱，查收Zoom会议号及具体指引等信息。
温馨提示：

1. 心理测试采用远程在线测试，须于3月21日至23日期间完成；

2. 体检，具有拟录取资格的考生须按学校要求递交体检报告；

3. 咨询监督与申诉小组：（1）联系人：丁老师/王老师（2）联系电话：020-85220740/020-85220211（3）电子邮箱：wyjnu@qq.com
	复试名单（统招）

	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	政治
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分
	初试排名

	1
	105591210007479
	程涵
	030503
	马克思主义中国化研究
	86
	71
	133
	138
	428
	1

	2
	105591210013771
	倪晓玲
	030505
	思想政治教育
	77
	77
	132
	129
	415
	2

	3
	105591210013778
	王艺欣
	030505
	思想政治教育
	82
	63
	134
	135
	414
	3

	4
	105591210013768
	李桐
	030505
	思想政治教育
	75
	65
	135
	134
	409
	4

	5
	105591210013760
	揭紫晴
	030505
	思想政治教育
	74
	67
	134
	132
	407
	5

	6
	105591210020832
	任梦玄
	030501
	马克思主义基本原理
	78
	60
	134
	133
	405
	6

	7
	105591210009968
	丁甜甜
	030503
	马克思主义中国化研究
	74
	67
	129
	135
	405
	7

	8
	105591210007254
	王锦
	030503
	马克思主义中国化研究
	81
	60
	132
	130
	403
	8

	9
	105591210007836
	石方舟
	030505
	思想政治教育
	69
	63
	135
	136
	403
	9

	10
	105591210010694
	梁雯
	0305Z1
	党的建设
	70
	71
	134
	127
	402
	10

	11
	105591210020833
	赵薇婕
	030503
	马克思主义中国化研究
	76
	58
	134
	133
	401
	11

	12
	105591210007049
	胡一珂
	030505
	思想政治教育
	79
	54
	133
	134
	400
	12

	13
	105591210004081
	蔡婷
	030503
	马克思主义中国化研究
	70
	65
	130
	134
	399
	13

	14
	105591210000613
	张开茵
	030505
	思想政治教育
	79
	56
	131
	133
	399
	14

	15
	105591210013775
	梁绮婷
	030505
	思想政治教育
	79
	66
	122
	132
	399
	15

	16
	105591210013756
	陈静雯
	030503
	马克思主义中国化研究
	76
	69
	126
	126
	397
	16

	17
	105591210004584
	丁宛霖
	0305Z1
	党的建设
	74
	74
	114
	135
	397
	17

	18
	105591210013780
	林春花
	030505
	思想政治教育
	74
	60
	127
	134
	395
	18

	19
	105591210019081
	胡礼梦
	030503
	马克思主义中国化研究
	75
	60
	125
	134
	394
	19

	20
	105591210008729
	张芊芊
	030501
	马克思主义基本原理
	79
	49
	132
	132
	392
	20

	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	政治
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分
	初试排名

	21
	105591210013765
	程文欣
	030505
	思想政治教育
	77
	53
	126
	136
	392
	21

	22
	105591210010334
	胡姗
	030505
	思想政治教育
	72
	61
	128
	131
	392
	22

	23
	105591210003859
	李茜倩
	0305Z1
	党的建设
	75
	55
	129
	133
	392
	23

	24
	105591210012264
	李真
	030505
	思想政治教育
	76
	64
	120
	131
	391
	24

	25
	105591210010332
	郑小建
	030503
	马克思主义中国化研究
	67
	56
	136
	131
	390
	25

	26
	105591210002268
	王好
	030501
	马克思主义基本原理
	80
	54
	127
	128
	389
	26

	27
	105591210019082
	苏志钦
	0305Z1
	党的建设
	73
	55
	128
	133
	389
	27

	28
	105591210009760
	何罗鑫
	030501
	马克思主义基本原理
	73
	59
	127
	129
	388
	28

	29
	105591210013770
	谢敏华
	030505
	思想政治教育
	74
	50
	127
	137
	388
	29

	30
	105591210011692
	颜威凯
	030501
	马克思主义基本原理
	80
	64
	113
	130
	387
	30

	31
	105591210018744
	黄敏怡
	030503
	马克思主义中国化研究
	78
	61
	121
	127
	387
	31

	32
	105591210004994
	曾圆圆
	030505
	思想政治教育
	74
	69
	122
	122
	387
	32

	33
	105591210013783
	罗裕齐
	0305Z1
	党的建设
	70
	57
	125
	135
	387
	33

	34
	105591210019533
	黄铃
	030501
	马克思主义基本原理
	75
	44
	132
	135
	386
	34

	35
	105591210001045
	张宇凌
	030505
	思想政治教育
	65
	58
	133
	130
	386
	35

	36
	105591210008601
	牛浩田
	030503
	马克思主义中国化研究
	73
	52
	130
	130
	385
	36

	37
	105591210007338
	刘晓丹
	030505
	思想政治教育
	79
	48
	132
	126
	385
	37

	38
	105591210013784
	串雨
	0305Z1
	党的建设
	77
	51
	125
	130
	383
	38

	39
	105591210004476
	孙敏慧
	030505
	思想政治教育
	70
	66
	114
	132
	382
	39

	40
	105591210013766
	李健
	030505
	思想政治教育
	76
	57
	124
	121
	378
	40

	41
	105591210021282
	张泽楷
	030503
	马克思主义中国化研究
	72
	63
	117
	124
	376
	41

	42
	105591210006419
	杜冠霖
	030505
	思想政治教育
	78
	54
	116
	128
	376
	42

	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	政治
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分
	初试排名

	43
	105591210013747
	卢敏谊
	030501
	马克思主义基本原理
	71
	56
	113
	133
	373
	43

	44
	105591210019809
	熊娇
	030505
	思想政治教育
	78
	45
	124
	126
	373
	44

	45
	105591210004905
	陈文捷
	030501
	马克思主义基本原理
	77
	45
	125
	125
	372
	45

	46
	105591210017754
	侯煜斌
	030503
	马克思主义中国化研究
	75
	46
	129
	122
	372
	46

	47
	105591210013762
	余妙琼
	030505
	思想政治教育
	70
	44
	129
	129
	372
	47

	48
	105591210002849
	赵元芷
	0305Z1
	党的建设
	72
	58
	119
	123
	372
	48

	49
	105591210008263
	徐静颖
	030505
	思想政治教育
	66
	47
	126
	132
	371
	49

	50
	105591210002097
	宋冰洁
	030505
	思想政治教育
	66
	61
	111
	131
	369
	50

	51
	105591210002880
	钱红艳
	030501
	马克思主义基本原理
	73
	48
	122
	125
	368
	51

	52
	105591210018745
	覃淙治
	030503
	马克思主义中国化研究
	82
	48
	110
	125
	365
	52

	53
	105591210013746
	冯志健
	030501
	马克思主义基本原理
	75
	47
	114
	128
	364
	53

	54
	105591210006371
	葛明
	030505
	思想政治教育
	71
	49
	126
	118
	364
	54

	55
	105591210013769
	张培栋
	030505
	思想政治教育
	73
	57
	116
	117
	363
	55

	56
	105591210019269
	秦艳洁
	030503
	马克思主义中国化研究
	73
	61
	106
	122
	362
	56

	57
	105591210003728
	刘雅玲
	030501
	马克思主义基本原理
	64
	53
	118
	126
	361
	57

	58
	105591210000625
	张艺轩
	030505
	思想政治教育
	78
	55
	111
	117
	361
	58

	59
	105591210006289
	刘冰
	030503
	马克思主义中国化研究
	62
	49
	122
	124
	357
	59

	60
	105591210021287
	蔡燕菲
	030505
	思想政治教育
	65
	53
	114
	125
	357
	60

	61
	105591210001738
	毛智铭
	0305Z1
	党的建设
	71
	44
	111
	128
	354
	61

	62
	105591210007242
	马澳
	030505
	思想政治教育
	57
	50
	117
	129
	353
	62

	63
	105591210009969
	李梓芮
	030505
	思想政治教育
	77
	61
	90
	121
	349
	63

	64
	105591210003729
	高秋满
	0305Z1
	党的建设
	68
	44
	112
	125
	349
	64

	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	政治
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分
	初试排名

	65
	105591210013786
	符天麒
	0305Z1
	党的建设
	63
	53
	106
	127
	349
	65

	66
	105591210000926
	时琦昆
	0305Z1
	党的建设
	68
	48
	111
	122
	349
	66

	67
	105591210006987
	谢添
	030501
	马克思主义基本原理
	72
	45
	110
	120
	347
	67

	68
	105591210019540
	彭杨阳
	030501
	马克思主义基本原理
	70
	48
	122
	106
	346
	68

	69
	105591210013774
	杨芷琪
	030505
	思想政治教育
	64
	56
	105
	119
	344
	69

	70
	105591210013792
	林悦怡
	0305Z1
	党的建设
	69
	52
	94
	129
	344
	70

	71
	105591210002129
	胡倩
	0305Z1
	党的建设
	69
	61
	108
	104
	342
	71

	72
	105591210013773
	朱舒珩
	030505
	思想政治教育
	73
	52
	103
	109
	337
	72

	73
	105591210005359
	姜伟红
	030505
	思想政治教育
	74
	45
	103
	100
	322
	73


    复试名单（单考）

	序号
	考生号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	政治
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分
	备注

	74
	105591230000005
	颜海冰
	030505
	思想政治教育
	55
	68
	95
	92
	310
	无


复试名单（少数民族骨干）

	序号
	考生号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	政治
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分
	备注

	75
	105591210018746
	林慧宇
	030505
	思想政治教育
	73
	65
	122
	132
	392
	无

	76
	105591210018995
	农露露
	030501
	马克思主义基本原理
	60
	33
	120
	117
	330
	无


